
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
36 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

19 жовтня 2023 року                № 2256 

 

Про передачу майна з балансу відділу освіти в оперативне управління відділу 

культури і туризму 

 

Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства 

фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», рішення 31 сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання від 

27.02.2020 року №1072 «Про затвердження Положення про порядок закріплення 

майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади на праві господарського відання або оперативного управління», 

розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

від 04.09.2023 року №01-23/697, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради в оперативне управління відділу культури і туризму Гребінківської 

міської ради майно згідно додатку (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

                                                                                                           

 

 

 

 

  



  Додаток 

                                                                           до рішення  36 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                              8 скликання 

                                                                         19.10.2023 № 2256  

 

Перелік майна, що передається з балансу відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради в оперативне управління відділу культури і туризму 

 
№ 

п/п 

Назва об’єкта Інвентарн

ий номер 

Оди

ниц

я 

вим

іру 

Кільк

ість 

Вартість Знос Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Картина 111310735 шт. 12 276,92 138,46 138,46 

2 Український 

старовинний 

костюм 

111313108 шт. 1 20,00 10,00 10,00 

3 Рушник вишитий 111313109 шт. 20 100,00 50,00 50,00 

4 Рядно ткане 111313110 шт. 4 20,00 10,00 10,00 

5 Жлупто 111313111 шт. 1 10,00 5,00 5,00 

6 Ціп 111313112 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

7 Лопата дерев'яна 111313113 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

8 Товкач 111313114 шт. 1 2,00 1,00 1,00 

9 Рубель 111313115 шт. 3 10,00 5,00 5,00 

10 Праник 111313116 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

11 Качалка 111313117 шт. 2 2,00 1,00 1,00 

12 Сорочка вишита 

чоловіча 
111313118 шт. 1 10,00 5,00 5,00 

13 Штани полотняні 111313119 шт. 2 10,00 5,00 5,00 

14 Колиски 111313121 шт. 1 20,00 10,00 10,00 

15 Підузорники 111313122 шт. 2 10,00 5,00 5,00 

16 Терниця 111313123 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

17 Сорочка полотняна 

жіноча 
111313124 шт. 2 50,00 25,00 25,00 

18 Гребінь 111313125 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

19 Гребінка 111313126 шт. 2 5,00 2,50 2,50 

20 Мірне відро 111313128 шт. 1 1,00 0,50 0,50 

21 Прядка 111313129 шт. 2 50,00 25,00 25,00 

22 Спідниця 111313130 шт. 1 15,00 7,50 7,50 

23 Горщик глиняний 111313132 шт. 5 15,00 7,50 7,50 

24 Глечик глиняний 111313133 шт. 4 10,00 5,00 5,00 

25 Сулія 111313134 шт. 1 3,00 1,50 1,50 

26 Лава 111313135 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

27 Угольник 111313136 шт. 2 10,00 5,00 5,00 

28 Стіл 111313137 шт. 1 10,00 5,00 5,00 



29 Дорожка вишита 111313138 шт. 2 10,00 5,00 5,00 

30 Ікона 111313139 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

31 Лампадка 111313140 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

32 Уголок для ікон 111313141 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

33 Макітра 111313142 шт. 1 5,00 2,50 2,50 

34 Стенд (ілюстрація 

до творів 

Є.П.Гребінки) 

111313143 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

35 Стенд (про життя 

Є.П.Гребінки) 
111313144 шт. 2 100,00 50,00 50,00 

36 Стенд (дитячі 

роки) 
111313145 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

37 Стенд(Є.П.Гребінк

а.Юність) 
111313146 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

38 Стенд «Зрілі роки» 111313147 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

39 Стенд «Історія 

села» 
111313148 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

40 Стенд 

«Вшанування 

пам'яті 

Є.П.Гребінки» 

111313149 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

41 Стенд «Видатні 

люди села» 
111313150 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

42 Вітрина з 

матеріалами та 

фотодокументами 

111313151 шт. 9 1270,00 635,00 635,00 

43 Скатерть 111313152 шт. 1 20,00 10,00 10,00 

44 Підсвічник 111313154 шт. 2 50,00 25,00 25,00 

45 Перо 111313155 шт. 1 2,00 1,00 1,00 

46 Стакан для чорнил 111313156 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

47 Срібна пам'ятна 

монета  «Євген 

Гребінка» 

111313160 шт. 1 512,00 256,00 256,00 

48 Блюдо із сімейного 

столового сервізу 
111313162 шт. 1 50,00 25,00 25,00 

49 

Вогнегасник ВП-5 

111300019

49 
шт. 1 227,50 113,75 113,75 

50 Кронштейн 

д/вогнегасника 

111300020

73 
шт. 1 40,00 20,00 20,00 

51 Гіпсова модель 

«Шар» 
111315372 шт. 1 199,00 99,50 99,50 

52 Гіпсова модель 

«Призма» 
111315373 шт. 1 204,00 102,00 102,00 

53 Гіпсова модель 

«Циліндр» 
111315374 шт. 1 199,00 99,50 99,50 

54 Гіпсова модель 

«Куб» 
111315375 шт. 1 204,00 102,00 102,00 



55 Гіпсова модель 

«Конус» 
111315376 шт. 1 209,00 104,50 104,50 

56 Гіпсова модель 

«Піраміда 

шестигранна» 

111315377 шт. 1 209,00 104,50 104,50 

57 Гіпсова модель 

«Розетка 

п’ятилисник» 

111315378 шт. 1 314,00 157,00 157,00 

58 Гіпсова модель 

«Губи Давида» 
111315379 шт. 1 204,00 102,00 102,00 

59 Гіпсова модель 

«Губи та ніс 

Давида» 

111315380 шт. 1 294,00 147,00 147,00 

60 Гіпсова модель 

«Очі Давида» 
111315381 шт. 1 383,00 191,50 191,50 

61 Гіпсова модель 

«Череп детальний» 
111315382 шт. 1 434,00 217,00 217,00 

62 Гіпсова модель 

«Екорше» 
111315383 шт. 1 484,00 242,00 242,00 

63 Гіпсова модель 

«Антиной маска» 
111315384 шт. 1 519,00 259,50 259,50 

64 Гіпсова модель 

«Голова Діани» 
111315385 шт. 1 704,00 352,00 352,00 

 Всього   124 7996,42 3998,21 3998,21 
 

 

Міський голова         Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


